
 

 

ZARZĄDZENIE NR 86/2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY RADKÓW 

z dnia 23 marca 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia opłat za parkowanie pojazdów na parkingu na działkach  

nr 456/1 oraz 740 położonych w Wambierzycach 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) 

oraz § 1 uchwały nr XXII/142/12 Rady Miejskiej w Radkowie z dnia 31 stycznia 2012 r. w sprawie 

powierzenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Radków uprawnień do ustalania cen i opłat za korzystanie  

z obiektów użyteczności publicznej będących własnością gminy Radków - zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 70/18 Burmistrza Miasta i Gminy Radków z dnia 12 kwietnia 2018 r. w sprawie 

ustalenia opłat za parkowanie pojazdów na parkingu na działkach nr 456/1 oraz 740 położonych 

w Wambierzycach § 1 otrzymuje brzmienie:   

„§ 1. 1. Ustala się następujące stawki opłat za postój pojazdów na parkingu znajdującym się  

na działkach nr 456/1 oraz 740 w Wambierzycach: 

1) za pierwszą godzinę - 3,00 zł; 

2) za drugą godzinę - 3,60 zł; 

3) za trzecią godzinę - 4,30 zł; 

4) za czwartą i kolejną godzinę - 3,00 zł. 

2. Wprowadza się opłatę abonamentową dla osób zatrudnionych w Wambierzycach oraz dla 

mieszkańców Wambierzyc za parkowanie pojazdów wymienionych w § 1 pkt 1 wynoszącą 10 zł.  

3. Opłata abonamentowa obejmuje 30 kolejno następujących po sobie dni.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Burmistrz Miasta i Gminy Radków: 

Jan Bednarczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 marca 2023 r.

Poz. 2122


		2023-03-29T10:16:57+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




